

مصاحبه و خبر

بدرقه: پرسپولیس انگیزه ما را ندارد

میلاد بدرقه که پس از یک سال و نیم حضور در پیکان، همراه با مجتبی حسینی راهی آومینیوم شده درباره شرایط تیمش در آستانه بازی با پرسپولیس می گوید: «خدا را شکر از حدود یک ماه قبل بدنسازی می کنیم.»

بدنساز فشرده ای داشتیم و در حال حاضر چند روز است که فشار تمرینات را پایین آورده ایم و خودمان را برای بازی مقابل تیم خیلی خوب و قهرمان فصل گذشته، پرسپولیس آماده کرده ایم. ان شاء الله با قدرت مقابل این تیم بازی کنیم و خودمان را نشان بدهیم و نتیجه ای درخور مردم خوب اراک بگیریم. پرسپولیس تیم خیلی بزرگی است و چند سال است که ثبات خوبی دارد. تیم آومینیوم هم با نفرات خوبی که اضافه شده اند، رفته رفته هماهنگ تر می شود. امیدوارم بتوانیم مقابل تیم پرسپولیس نتیجه بگیریم.»

او به این بازی بسیار امیدوارانه نگاه می کند: «پرسپولیس یک تیم باثبات در لیگ است و نتایج این تیم و قهرمانی ها و حضور در جام باشگاه های آسیا، بیانگر همه چیز است. می دانیم مقابل چه تیم خوبی بازی داریم و امیدوارم بتوانیم نکاتی را که کادر فنی تیم به ما گفته، اجرا کنیم و بهترین نتیجه را بگیریم.»

انصراف بازیکن عراقی از حضور در مس رفسنجان

علی کاظم مدافع جوان تیم فوتبال زیر ۲۳ سال عراق طی روزهای گذشته با مدیران باشگاه مس رفسنجان وارد مذاکره شد که به نظر می رسد این بازیکن با پیراهن نارنجی پوشان به میدان نخواهد رفت. حمزه ضیا خبرنگار فعال در فوتبال عراق درباره آخرین وضعیت پیوستن کاظم به مس رفسنجان نوشت: «علی کاظم روز جمعه در تهران با باشگاه مس رفسنجان قرارداد بست.»

او از مدیران باشگاه مس درخواست کرد که برای حضور در فینال جام حذفی عراق به بغداد بازگردد.

این بازیکن روز گذشته (دوشنبه) با باشگاه الزورا وارد مذاکره شد و سپس به مدیریت باشگاه ایرانی گفت که به خاطر دوری از اعضای خانواده خود نمی تواند به ایران بازگردد، مدیریت باشگاه ایرانی در این زمینه به صورت قانونی اقدام خواهد کرد.

مس رفسنجان پیش از این، علی عدنان مدافع باتجربه تیم ملی عراق را به خدمت گرفته بود.

حمیدای سرمربی خوشه طلایی ساوه شد

فهاد حمیدای که از سال ۱۳۹۷ به مدت چهار سال مالکیت باشگاه شهر خودروی خراسان را بر عهده داشت، به عنوان سرمربی جدید تیم فوتبال خوشه طلایی ساوه انتخاب شد. خوشه طلایی فصل گذشته با کسب ۳۵ امتیاز، در جایگاه دوازدهم جدول لیگ دسته اول فوتبال ایستاد و آماده شرکت در فصل جدید رقابت های لیگ یک می شود.



پیام نیازمند:

باید تمام امتیازات خانگی را بگیریم

دروازه بان سپاهان با اشاره به بازی های خانگی شان و اهمیت کسب سه امتیاز آنها می گوید: «مطمئنم بازی مقابل تراکتور کیفیت بالایی خواهد داشت. به هر حال البته در هفته اول ممکن است ناهماهنگی وجود داشته باشد بین تیم ها، چون بازیکنان جدید خیلی اضافه شده اند. امیدوارم با حضور هواداران نهایت استفاده را ببریم و سه امتیاز را بگیریم. امیدوارم از هر بازی که در نقش جهان داریم، بتوانیم تمام امتیازات را بگیریم.»



محمد ستاری

خیبری شد

محمد ستاری مدافع چپ فصل قبل مس کرمان با عقد قراردادی یک ساله به خیبر خرم آباد پیوست. این بازیکن ۳۰ ساله سابقه بازی در هوادار، ذوب آهن و پیکان را نیز در کارنامه دارد. به جز او، سجاد دانایی، علیرضا داغله، مهدی کیانی، علی محسن زاده، حسن مرادی فر و علی عبدالله زاده خریدهای لیگ برتری رضا مهاجری برای خیبر هستند تا بتوانند بالاخره رویای صعود را محقق کنند.



ابوذر صفرزاده

خرید جدید ملوان

ابوذر صفرزاده هافبک هجومی فصل گذشته ون پارس به ملوان بندرانزلی پیوست. صفرزاده سابقه بازی در تیم های ذوب آهن، فجر سیاسی و مس کرمان را نیز در کارنامه دارد. حضور در تیم ملوان فرصت بسیار بزرگی برای او خواهد بود تا شایستگی هایش را اثبات کند.

سوال و جواب

اراکي ها دلخوش به راننده پیکان

لطفاً فصل را با ۱۲ گل زده تمام نکن



اکبر منتشلو

خبرنگار

داشته است. تلاش کردیم تمام تجربه و دانشی را که داشتیم، به کار بگیریم تا تیمی جدید بسازیم. شروع لیگ مشخص می کند که این تغییرات، چقدر روی تیم آومینیوم مؤثر بوده است و امیدوارم لیگ را به خوبی آغاز کنیم. امیدوارم در این ماراتن سخت، آبرویی را که تیم اراک طی این چند سال به دست آورده است، حفظ و کار را به خوبی تمام کنیم. او معتقد است نبود هواداران به ضرر تیمش است: «نمی دانم دلیل غیبت هواداران چیست، اما باید قدر این تماشاگر را بدانیم. همه جای دنیا می خواهند ورزشگاه ها را پر کنند و نمی دانم چه اتفاقی افتاده است. وقتی میهمان هستیم و بازی هم بدون تماشاگر باشد، به نفع ماست.» حسینی اشاره ای به فعالیت های نقل و انتقالاتی باشگاه آومینیوم دارد: «تیم ما دروازه بان، مدافعان میانی، دو هافبک و دو مهاجم خودش را از دست داد. جمع کردن تیمی که این همه بازیکن

از دست می دهد، سخت است. باشگاه تا جایی که توانسته، در این بازار سخت بازیکن گرفته است. مدیران باشگاه تلاش کردند خواسته ها را برآورده کنند. امیدوارم اشتباه نکرده باشیم و بچه ها، جایگزینان خوبی برای نفرات قبلی باشند تا تیم خوبی بسازیم.» اما سرمربی آومینیوم اراک از اهدافش حرف می زند: «به هر تیمی که رفتیم، هدفمان این بود که به فوتبال خدمت کرده و تیم های تروتیمز و سالمی درست کنیم. در همه تیم ها می خواهیم هم جوانان از فوتبال لذت ببرند و پیشرفت کنند، هم بازیکنان باتجربه بتوانند کیفیت خوبی ارائه کنند. می خواهیم تیم خوبی بسازیم که فوتبال خوبی ارائه و به فوتبال باشگاهی ما کمک می کند. با توجه به بودجه محدود باشگاه آومینیوم و خروجی های زیادی که داشتیم، تلاش کردیم با شناختی که از بازیکنان لیگ داشتیم، بازیکنانی را جذب کنیم که دم دست بودند و فکر می کردیم کیفیت لازم را

برای بازی در آومینیوم دارند. با این حال نمی شود همیشه پرتوقع بود. تلاش کردیم نفرات مورد نیاز باشگاه را به خدمت بگیریم و امیدوارم بچه ها عملکرد خوبی ارائه کنند.» حسینی بازی با پرسپولیس را سخت توصیف می کند: «بازی در تهران مقابل تیم اول پایتخت که سال هاست جام می برد، بسیار سخت است. امیدوارم بچه ها بازی خیلی خوبی ارائه کنند و با نشان دادن لیاقت خود، از فرصتی که لیگ ایران با بازی مقابل چنین تیم هایی به آنها داده، بهترین استفاده را کنند. این مسابقه تماشاگر ندارد و امیدوارم بینندگان تلویزیونی از آن لذت ببرند.» هر چند در حال حاضر نمی توان از عملکرد این سرمربی خیلی انتقاد یا تعریف کرد و باید کارش در آومینیوم را بعد از چند هفته مورد بررسی قرارداد، اما انتقادهای او قبل از شروع بازی ها شروع شده و به نظر می رسد با کمترین لغزش، حسینی کمبودها را به رخ بکشد، او در مورد انتقاد خود از بودجه آومینیوم و

قانون سقف بودجه باشگاه ها می گوید: «نگفتم بودجه باشگاه کاهش یافته، گفتم بودجه محدودی داریم. من نمی توانم درباره قانون سقف قرارداد صحبت کنم و مسئولان نهاد های نظارتی با پرسپولیس را سخت توصیف می کنند: «بازی در تهران مقابل تیم اول پایتخت که سال هاست جام می برد، بسیار سخت است. امیدوارم بچه ها بازی خیلی خوبی ارائه کنند و با نشان دادن لیاقت خود، از فرصتی که لیگ ایران با بازی مقابل چنین تیم هایی به آنها داده، بهترین استفاده را کنند. این مسابقه تماشاگر ندارد و امیدوارم بینندگان تلویزیونی از آن لذت ببرند.» هر چند در حال حاضر نمی توان از عملکرد این سرمربی خیلی انتقاد یا تعریف کرد و باید کارش در آومینیوم را بعد از چند هفته مورد بررسی قرارداد، اما انتقادهای او قبل از شروع بازی ها شروع شده و به نظر می رسد با کمترین لغزش، حسینی کمبودها را به رخ بکشد، او در مورد انتقاد خود از بودجه آومینیوم و

می خواهیم تیم خوبی بسازیم که فوتبال خوبی ارائه و به فوتبال باشگاهی ما کمک می کند. با توجه به بودجه محدود باشگاه آومینیوم و خروجی های زیادی که داشتیم، تلاش کردیم با شناختی که از بازیکنان لیگ داشتیم، بازیکنانی را جذب کنیم که دم دست بودند و فکر می کردیم کیفیت لازم را برای بازی در آومینیوم دارند.

نقل قول

تارتار: وقتی پیراهن ملوان را به تن می کنیم، بومی انزلی هستیم

مهدی تارتار سرمربی تیم فوتبال ملوان درباره بازی امروز تیمش مقابل حریف اصفهانی می گوید: «قبل از اینکه در مورد مسائل فنی صحبت کنم به تیم ریشه دار ذوب آهن خوشامد می گویم. من دو سال خوب را آنجا تجربه کردم. بازی امروز با توجه به اینکه اولین بازی لیگ است خیلی با اهمیت است. تیم ها در بازی اول همیشه یکسری مشکلات دارند. ما سعی می کنیم مشکلات کمتری داشته باشیم، ولی با توجه به اینکه

تیم مان دیر تشکیل شده است نیاز به زمان بیشتری داریم. درست است خیلی تیم های دیگر هم این شرایط را دارند، ولی ما آخرین تیمی بودیم که تشکیل شدیم. ضمن احترام به همه هوادارانی که در شهرهای دیگر هستند و در آن شهرها فعالیت کردم واقعاً چنین هوادارانی را در هیچ جا ندیدم. از روز اول که تمرینات را شروع کردیم، آنها ما را تنها نگذاشتند. امیدوارم فردا هم به این حمایت ادامه بدهند، ورزشگاه را پر کنند و تیم را تنها نگذارند. ملوان باید حمایت شود، چرا که این تیم، عشق و علاقه مردم است. ما به عنوان کادر فنی و بازیکنان وقتی عشق و علاقه هواداران به ملوان را مشاهده می کنیم، متوجه مسئولیت بزرگی که روی دوش ماست، می شویم. امیدواریم بازی خوبی ارائه و دل هواداران را شاد کنیم.» سرمربی تیم فوتبال ملوان درباره اینکه آیا می تواند از همه بازیکنانش در هفته اول استفاده کند یا خیر، این طور می گوید: «ما



تارتار، دغدغه هواداران قوی سپید خزر بوده می گوید: «مسأله بومی؟ در دنیا بحث پیراهن است. به این معنا که وقتی پیراهن ملوان را به تن می کنیم، بومی این شهر هستیم، اما واقعاً افرادی که بچه انزلی هستند برای ما یک گام جلوتر هستند و به بازیکنان این حرف را گفتیم. در شرایط برابر و مساوی به بازیکنان بومی اهمیت بیشتری می دهیم. به مراتب بازیکنان غیربومی باید بهتر باشند که در ترکیب قرار بگیرند.»